
用途
●金属や木工・樹脂・軽金属等の
　研削用です。
　（熱処理済の素材には不向きです。）
材質
●HSS鋼
※最高回転数15,000rpm以下の電気ドリル・
　エアードリルでご使用ください。

品番 外径JANコード 商品コード
402041
402042
402043
402044
402045
402051
402052
402053
402054
402055
402056
402057
402058
402059
402060

HS-01
HS-02
HS-03
HS-04
HS-05
HS-11
HS-12
HS-13
HS-14
HS-15
HS-16
HS-17
HS-18
HS-19
HS-20

ヤスリ形状
円筒型
円筒先丸型
円錐先丸型
丸型
砲弾型
円筒型
砲弾型
楕円型
円錐型
丸型
逆円錐型
丸型

円筒先丸型
円筒先丸型
円錐先丸型

10mm
10mm
10mm
10mm
10mm
6mm
6mm
6mm
6mm
6mm
7mm
7mm
7mm
7mm
5mm

4954458231317
4954458231324
4954458231331
4954458231348
4954458232260
4954458231355
4954458231362
4954458231379
4954458231386
4954458231393
4954458231409
4954458231416
4954458231423
4954458231430
4954458231447

内箱/外箱
－/20

－/20

－/20

－/20

－/10

－/30

－/30

－/30

－/30

－/30

－/10

－/30

－/10

－/30

－/30

刃長
25mm
25mm
25mm
10mm
25mm
10mm
10mm
10mm
10mm
6mm
7mm
5mm
10mm
10mm
9mm

軸径
6mm
6mm
6mm
6mm
6mm
3mm
3mm
3mm
3mm
3mm
3mm
3mm
3mm
3mm
3mm

　

品番 軸径JANコード 商品コード
402069
402070
402071
402072
402073

CS-06
CS-10
CS-13
CS-16
CS-20

刃径
6mm
10mm
13mm
16mm
20mm

6mm
6mm
6mm
6mm
6mm

4954458231539
4954458231546
4954458231553
4954458231560
4954458231577

内箱/外箱
－/20

－/20

－/20

－/20

－/10

　

ハイス回転ヤスリ

面取カッター

カッター目

用途
●木ネジ締め付け時の皿取り、パイプの面取り用、
　木材・アルミ・鋼等の軽金属、一般鋼材用です。
材質
●炭素工具鋼
※最高使用回転数10,000rpm

日本製

日本製

粗い削りできれいな仕上がり

HS-01

HS-12 HS-13 HS-14 HS-15 HS-16 HS-17 HS-18 HS-19 HS-20

CS-06 CS-10 CS-13 CS-16 CS-20

HS-02 HS-03 HS-04 HS-05 HS-11

81

先
端
工
具

11
園芸用品

12
グリーンエース

製品

10
ケミカル

09
各種照明・
配線器具

08
作業用品・
安全保護具・
金物

07
溶接・電熱
ガス機器

06
測定・測量

05
大工道具

04
作業工具

03
先端工具

02
エアー工具

01
電動工具


